افغان برآمد زیرا پنجاب در تزلزل افتاده و قشون انگلیس سکه ها را مغلوب ساخته بود و امیر چنین چیز را نمی خواست و در پی جلوگیری از فعالیت وزیر بر آمد در چنین وقتی وزیر به تب ملاریا گرفتار شد و توسط گولی های زهر آگین یک طبیب هندی مسموم و در ظرف چند ساعتی به نفع دولت انگلیس چشم از جهلن پوشید و در زمستان ۱۲۶۳ ق - مطابق ۱۸۴۶ م میت وزیر از راه کابل به بلخ منتقل شده و در جوار روضه مزار شریف مدفون گردید.»

در متن مرحوم غبار نکاتی وجود دارند که قابل توضیح مزید میباشد تا از بعضی سوء تعبیر جلوگیری بعمل آید.